
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

        18 августа 2021 год                                                                  № 75  - од 

п. Ленинский 

Об утверждении графика проведения  и информационном сопровождении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», письма министерства образования  

Ставропольского края от 12 августа 2021 года №01-23/11068 «О направлении 

графика проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации 

Левокумского муниципального района от 13 августа 2021 года №397-од «Об 

утверждении графика проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» и с целью 

информационной открытости при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2021 -2022 учебного года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

2.Назначить Позднякову А.В. – руководителя МО учителей 

гуманитарно-математического цикла ответственной за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады, Дадаеву З.М., учителя 

информатики МКОУ СОШ№13, ответственным лицом за информационное 

сопровождение всероссийской олимпиады школьников 2021 - 2022 учебного 

года, своевременное размещение материалов олимпиады школьников на 

сайте МКОУ СОШ№13 Левокумского муниципального  округа.  

  3.Учителю информатики Дадаевой З.М.: 

           3.1.Обновить на сайте общеобразовательной организации раздел 

«Всероссийская олимпиада школьников». 

           3.2.Сформировать и разместить в открытом доступе, на 

информационных стендах общеобразовательной организации документы об 

организации и проведении олимпиады, календарь мероприятий по 

подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с указанием даты, 



  
 

 


